
„Všechno má určenou chvíli a veškeré dění pod nebem svůj čas: 
Je čas rození i čas umírání, čas sázet i čas trhat, je čas plakat i čas 
smát se, čas truchlit i čas poskakovat…“ (Kazatel 3,1 – 4) 

V Praze 18. 10. 2021 

Vážené sestry, vážení bratři, 

srdečně vás pozdravujeme v tomto podzimním čase a chceme vás informovat 
o tom, že jsme po delší době kovidových omezení obnovili již od léta všechny své 
aktivity, na které vás upřímně zveme. 

Bohoslužby – každou neděli od 9,15 hodin  
Rodinné bohoslužby – každou 2. neděli v měsíci od 9,15 hodin 
Biblické hodiny – úterý od 18 hodin na faře 
Návštěvy a bohoslužby ( čtvrtek od 14 hod.) v Domově pro seniory Sulická 
Návštěvy v nemocnici, v domácnostech (pokud chcete návštěvu, ozvěte se) 
Učíme Biblické příběhy ve 3 základních školách na Praze 4 
Současně vás zveme na vzpomínkové bohoslužby, které se uskuteční v našem 
sboru v neděli 31. října 2021 od 9,15 hodin. 
 
Děkujeme za finanční dary při příležitosti Památky zesnulých. Vaše dary jsou 
používány na činnost sboru a práci s dětmi. 

Vánoční a novoroční shromáždění: 

Pátek 24. 12. 2021 – půlnoční od 23 hodin 
Sobota 25. 12. Hod Boží vánoční – bohoslužby od 10 hodin 
Neděle 26. 12. Na Štěpána – bohoslužby od 9,15 hodin 
Novoroční bohoslužby – neděle 2. 1. 2022 od 9,15 hodin 
 
Návštěvní hodiny na faře:  Úterý 10 – 12, 16 – 18 hod. (možnost rozhovoru i 
v neděli po bohoslužbách nebo kdykoli jindy po telefonické domluvě) 

Adresa Náboženské obce Církve československé husitské Praha 4 Krč: 
Dolnokrčská 1/1908,  140 00 Praha 4 Krč    

 

S pozdravem 

Mgr. Jindřiška Buttová, farářka / tel.: 606 832 443/, 
Dana Kalivodová, kazatelka /tel.: 603 559 335/, 
Ing. Karel Krásný, předseda rady starších náboženské obce 
 
Email: jindriska.buttova@centrum.cz  
sborové webové stránky: http://nokrc.xf.cz  

mailto:jindriska.buttova@centrum.cz

